PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO

Rua José Antônio Senra, nº 15 – Bairro Centro –
licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04901/2018
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 049/2018
INEXIGIBILIDADE Nº 014/2018

DATA: 05 de julho de 2.018.

OBJETO: Contratação do Artista Carlos Beethoven Bovareto Cunha, cujo nome
artístico é BANDA DI-FUSÃO, para apresentação no dia 05 de agosto de 2.018,
com início previsto para 01h00min, nas festividades do Padroeiro do Distrito de
São Domingos, deste Município de Santo Antônio do Aventureiro, Estado de
Minas Gerais.

CONTRATADO: CARLOS BEETHOVEN BOVARETO CUNHA, brasileiro, portador do RG
nº MG-19.315.207, expedida pela Polícia Civil/MG e inscrito no CPF sob o nº
124.114.036-74, residente e domiciliado na Rua Maranhão, nº  242 - Bairro Isabel
Tavares – Cataguases/MG, CEP: 36773-588.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa jurídica
de direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na Rua José
Antônio Senra, nº 15, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO
AVENTUREIRO, Estado de Minas Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa
Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19.

DO VALOR: R$ 1.200,00 (Mil e duzentos reais)

PRAZO DO CONTRATO: 05/07/2018 a 06/08/2018

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.010.002.13.392.0003.2.120.3.3.90.36.00

Publique-se.

Santo Antônio do Aventureiro, 05 de julho de 2.018.

PAULO ROBERTO PIRES
PREFEITO MUNICIPAL